令和２年２月２８日

 市政記者クラブ 様

東 山 総 合 公 園

管理課  山口、佐藤

電話 ７８２－２１１１

東山動植物園内の施設の一部閉館について

 新型コロナウイルス感染拡大の防止のため、東山動植物園内の下記の施設を閉館

しますので、お知らせします。

記

１ 期    間

令和２年２月２９日（土曜日）～３月１５日（日曜日）

２ 閉館する施設 ※別紙位置図のとおり

世界のメダカ館、自然動物館、動物会館、植物会館、温室

３ 今後について

今後の状況によっては、閉館する施設や期間が変更になる可能性があります。

その際は、改めてお知らせさせていただきます。

４ そ  の  他

イベント等の中止につきましては、ホームページで公表しています。

  ホームページ【http://www.higashiyama.city.nagoya.jp/】

http://www.higashiyama.city.nagoya.jp/

【位置図】

１

２

３

４ ５

施設名

１：動物会館

２：自然動物館

３：世界のメダカ館

４：植物会館

５：温室